RESOLUCIÓN No. 0019 DE 2025 

(19 de mayo de 2025) 

“Por medio de la cual se recompone la lista de elegibles para proveer ciento treinta y cuatro (134) 
vacantes definitivas del empleo denominado FISCAL DELEGADO ANTE JUECES DE CIRCUITO, 

identificado con el código OPECE I-102-01-(134) conformada y adoptada mediante Resolución No. 
0080 del 19 de marzo de 2024, la cual fue modificada por las Resoluciones No.

[...]

resultados definitivos obtenidos por los aspirantes en cada una de las pruebas aplicadas, en  
sesión del 19 de marzo de 2024, la Comisión de la Carrera Especial de la Fiscalía General de 
la Nación, expidió la Resolución No. 0080 de 2024, por medio de cual se conformó y adoptó 
la lista de elegibles para proveer ciento treinta y cuatro (134) vacantes definitivas del empleo 
denominado FISCAL DELEGADO ANTE JUECES DE CIRCUITO, identificado con el código 
OPECE I-102-01-(134), en la modalidad de INGRESO del Sistema Especial de Carrera 
Administrativa de la Fiscalía General de la Nación, Concurso de Méritos FGN 2022.